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PLANIMETRIA E MEZANINES - DIMENSIONIM

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

PLANIMETRIA E MEZANINES -
DIMENSIONIM

A - 05

Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë
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PLANI I MBULESES

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

PLANI I MBULESES
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- Suva brenda 2.5 cm
- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm
- Termo Izolim me polisteroj 8 cm
- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm
- Suva Jashte 2.5 cm 
- Hidroizolim me 2 duar mapei 
- Muri guri 15 cm

TEREN SPORTIV

A
M

F
IT

E
A

T
E

R

1

2 2

1

3
3

4
4

3

4
4

1

2 2

3

4
4 1

3

REPUBLIKA E SHQIPERISE
         

Adresa :

Zhvillues :

Objekti:

Projekti :

Arkitektonik

Faza e projektit :

Per Zbatim       

Emërtimi i fletës :

Projektues:

Ark. Llazar VODO      Liç. A. 1123/2
Ark. Olsa SHEHU      Liç. A. 2112/1

Nr. i fletes :Shkalla:

VodoArchitects
     cel:  +355 69 644 9484
e-mail: info@vodoarchitects.com

As indicated

PRERJA 1-1

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

PRERJA 1-1

A - 07

Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë

- Pllaka gres porcelan 120x120cm dhe 60x120cm
 - Beton i varfer per mbrojte guaine 7 - 10 cm
- Pllake strukturale H = 50 cm
- Beton i varfer nen pllake 5 cm
- Dhe natyral 

-Beton i varfer per mbrojte guaine 5 cm
-Hidroizolim me 1 dore katrama
-Termoizolim me polisterol down 8 cm
-Membrane nxehtesie
-Solete strukturale
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- Suva brenda 2.5 cm
- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm
- Termo Izolim me polisteroj 8 cm
- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm
- Suva Jashte 2.5 cm 
- Hidroizolim me 2 duar mapei 
- Muri guri 15 cm
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PRERJA 2-2

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

PRERJA 2-2

A - 08

Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë

- Pllaka gres porcelan 120x120cm dhe 60x120cm
- Beton i varfer per mbrojte guaine 7 - 10 cm
- Pllake strukturale H = 50 cm
- Beton i varfer nen pllake 5 cm
- Dhe natyral 

-Beton i varfer per mbrojte guaine 5 cm
-Hidroizolim me 1 dore katrama
-Termoizolim me polisterol down 8 cm
-Membrane nxehtesie
-Solete strukturale
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- Suva brenda 2.5 cm
- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm
- Termo Izolim me polisteroj 8 cm
- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm
- Suva Jashte 2.5 cm 
- Hidroizolim me 2 duar mapei 
- Muri guri 15 cm
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PRERJA 3-3

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

PRERJA 3-3

A - 09

Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë-Beton i varfer per mbrojte guaine 5 cm
-Hidroizolim me 1 dore katrama
-Termoizolim me polisterol down 8 cm
-Membrane nxehtesie
-Solete strukturale

- Pllaka gres porcelan 120x120cm dhe 60x120cm
- Beton i varfer per mbrojte guaine 7 - 10 cm
- Pllake strukturale H = 50 cm
- Beton i varfer nen pllake 5 cm
- Dhe natyral 
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- Suva brenda 2.5 cm
- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm
- Termo Izolim me polisteroj 8 cm
- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm
- Suva Jashte 2.5 cm 
- Hidroizolim me 2 duar mapei 
- Muri guri 15 cm
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PRERJA 4-4

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

PRERJA 4-4

A - 10

Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë

- Pllaka gres porcelan 120x120cm dhe 60x120cm
- Beton i varfer per mbrojte guaine 7 - 10 cm
- Pllake strukturale H = 50 cm
- Beton i varfer nen pllake 5 cm
- Dhe natyral 

-Beton i varfer per mbrojte guaine 5 cm
-Hidroizolim me 1 dore katerma
-Termoizolim me polisterol down 8 cm
-Membrane nxehtesie
-Solete strukturale
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"Ismail Veizi",  Babunjë

FASADA LINDORE

A - 11
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FASADA PERENDIMORE

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

FASADA PERENDIMORE
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Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë



- Pllaka gres porcelan 120x120cm dhe 60x120cm  

- Beton i varfer/ shallim 7 - 10 cm

- Pllake struktural H= 50cm

- Beton i varfer 5 cm

- Dhe natyral 

- Beton i varfer per mbrojte guaine 5 cm

- Hidroizolim me 1 dore  katrama

-Termoizolim me polisterol down 8 cm

-Membrane nxehtesie

-Solete strukturale
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DETAJE

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

DETAJE

A - 15

Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë

DETAJ I DYSHEMESE

DETAJ I MBULESES



- Suva brenda 2.5 cm

- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm

- Termo Izolim me polisteroj 8 cm

- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm

- Suva jashte 2.5 cm 

- Hidroizolim me 2 duar mapei 

- Muri guri 15 cm 

- Suva brenda 2.5 cm

- Tulle e lehtesuar me vrima 20 cm

- Suva jashtë 2.5 cm

- Suva brenda 1.5 cm

- Tulle e lehtesuar me vrima 12 cm

- Suva brenda 1.5 cm
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DETAJ TE MUREVE

Bashkia Divjakë

Nërtim i shkollës 9-vjeçare
"Ismail Veizi",  Babunjë

DETAJ TE MUREVE
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Fshati Babunjë, Bashkia Divjakë

DETAJ I MURIT PERIMETRAL 52 cm DETAJ I MURIT TE BRENDSHEM 25 cm DETAJ I MURIT TE BRENDSHEM 15 cm 
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Mure mbajtes gabion 1x1x0.5 m

Beton C-20/25 15 cm

Dhe natyral i ngjeshur
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